平成30年９月28日

各 位

会 社 名   株式会社クレステック

代表者名   代表取締役社長 髙林 彰

（コード：７８１２ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   取締役執行役員管理部長 三輪 雅人

（TEL．０５３-４３５-３５５３）

（開示事項の経過）インドにおける子会社設立及び特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年４月27日開催の取締役会において、インドに子会社を設立することについて決議し、同

日付で「インドにおける子会社設立に関するお知らせ」を開示いたしました。

この度、当該子会社の設立に向けた認可手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該子会社は、申請した資本金の額が認可申請どおり受理されたことにより、当社の資本金の額の

100分の10以上に相当するため、当社の特定子会社に該当することとなりました。

記

１．子会社設立の目的

当社グループは、2020 年（平成 32 年）６月期を最終年度とする中期経営計画「CR Vision 2020」にお

いて、事業強化戦略のひとつとしてグローバルネットワークの強化を掲げ、事業分野及び事業領域の拡

大を推進しております。このような事業展開の中、今後更なる成長が期待できるインド市場での収益拡

大を目的として、今回設立に向けた認可手続きが完了した子会社を設立することにいたしました。

２．設立する子会社の概要

①商号 CRESTEC DIGITAL SOLUTION INDIA PRIVATE LIMITED

②所在地 インド共和国タミル・ナードゥ州チェンナイ市

③代表者 千村 隆夫

④事業内容 印刷物及び物流梱包資材の販売

⑤資本金 16百万インドルピー（約25百万円）

⑥出資比率 当社グループ100％

⑦設立年月日 平成30年９月27日

３．業績への影響

   平成31年６月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。なお、今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかに開示いたします。

以 上